
ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Oprava vchodů v ul. Zámečnická 613-615 
Objekt: Oprava 3. vchodů

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: lne
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 221 113106023
Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně m2 25,500 99,00

(3*17,0)/2 25,500

2 221 113107422
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100 do 
200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 25,500 89,00

3 221 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 21,000 49,00

(3*14,0)/2 21,000

4 001 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 3,825 282,00

(51,0*0,15)/2 3,825

5 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,885 350,00

3,825*1,8 6,885

6 001 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 25,500 24,00

25,5 25,500

5 Komunikace
7 221 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 25,500 209,00

8 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 25,500 320,00

9 592 592452180
dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm 
přírodní m2 26,010 294,00

25,5*1,02 26,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 221 916131213
Osazení silničního,chodníkového obrubníku a přídlažby 
betonové do lože z betonu prostého m 21,000 260,00

11 592 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm m 21,000 109,00

998 Přesun hmot

12 221 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 6,717 99,00

Celkem



j. Jančovič R

Cena celkem

39 473,82

39 473,82
bez DPH


